PORTARIA Nº 170/2017

“REVOGA HORAS-AULAS DO PROFESSOR
QUE ESPECIFICA”.

Patrícia Derenusson Nelli Margatto Nunes, Prefeita
Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições legais,

 RESOLVE :

I – Revogar, a contar de 01 de Junho de 2.017, Portaria

079/2017 do Professor Cícero Vicente Queiroz, lotado no Centro Educacional
Municipal Rural Nova Iguatemi – CEMUR.

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogada as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IGUATEMI,
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS TRINTA E UM DIAS DO MÊS
DE MAIO DE DO ANO DE DOIS MIL E DEZESETE.

Patrícia Derenusson Nelli Margatto Nunes
PREFEITA MUNICIPAL